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Kui teil on PDF-is mõnda vara, mida soovite kaitsta, võite proovida seda teha kogu faili vesimärgiga. Loomulikult ei takista see kedagi teie PDF-faili kopeerimast ja kleepimast, kuid see takistaks tavakasutajatel teie tööd enda omana edasi anda. Hei, kõik, mida me saame teha varaste tõkestamiseks, on hea, eks?
Teeme seda, luues oma pisikese vesimärgiprogrammi meie Mac-arvutites oleva rakenduse Automator abil. Automator on uskumatult võimas, kuid ka mitte eriti tuntud; isegi kui olete Macis olnud aastaid, pole te võib-olla seda kunagi avanud. Seda kasutatakse põhiliste skriptimisülesannete jaoks ja erinevat tüüpi pistikprogrammide loomiseks, kuid ärge laske sellel end hirmutada! Ma aitan teid sellest läbi, sõbrad.
1. samm: leidke oma vesimärgi kujutis
Esimene asi, mida peate tegema, on leida pilt (nt JPEG-, TIFF- või PNG-vormingus fail), mida soovite vesimärgina kasutada. See võib olla teie logo. See võib olla teie näo foto. See võib olla peaaegu kõik, mida soovite, kuid te ei pea mitte ainult teadma, kus see teie failisüsteemis asub, vaid peate selle sinna jätma, et minu alltoodud sammud toimiksid. Kui loote selle vesimärgirakenduse, kuid teisaldate PDF-failide vesimärgistamiseks kasutatava faili, rikub see kõik. Lihtsalt, et sa teaksid.
2. samm: looge oma Automatori vesimärgi rakendus
Esiteks käivitage Automator, mis asub vaikimisi kaustas Rakendused.

Käivitage Automator ja valige Uus dokument või vali Fail > Uus ekraani ülaosas asuvalt menüüribalt. Valige kuvatavas aknas Prindi plugin ja klõpsake Vali.

Nüüd vali PDF-id vasakpoolseimalt külgribalt ja seejärel Vesimärgi PDF-dokumendid keskmises paanis. Seejärel lohistage vesimärgi PDF-dokumendid akna kõige parempoolsemasse ossa.

Klõpsake nuppu Lisama ülaosas näidatud nuppu Vesimärgi PDF-dokumendid toiming ja navigeerige failini, mille valisite vesimärgi pildiks. Seejärel klõpsake Avatud.
Nüüd, kui olete vesimärgi pildi valinud, kasutage ülejäänud liugureid ja suvandeid, et toimingut oma eelistuste järgi konfigureerida. Näiteks saate vesimärgi suurust muuta nupuga Kaal liugurit või kasutage nuppu Läbipaistmatus liugur, et määrata õige tasakaal nähtavuse ja läbipaistmatuse vahel, et mitte muuta märgi all olevat teksti loetamatuks. Muudatuste tegemisel eelvaate akent värskendatakse, et anda teile aimu, kuidas teie lõplik vesimärk välja näeb.
Järgmisena valige Failid ja kaustad vasakpoolselt külgribalt ja Avage Finder Items keskmisest paanist. Seejärel lohistage Avage Finder Items akna kõige parempoolsemasse ossa all toiming Vesimärgi PDF-dokumendid.

Lõpuks salvestage oma Automatori toiming, valides Fail > Salvesta või vajutades Command-S. Kui teete seda, palutakse teil sellele nimi panna, nii et sisestage midagi äratuntavat.

3. samm: kasutage oma vesimärgirakendust
Siin tulebki nalja. Nüüd, kui olete loonud oma vesimärgirakenduse Automatori prindipistikprogrammi abil, pääsete sellele juurde peaaegu igast programmist, näiteks Maci sisseehitatud PDF-vaaturist Eelvaade. Nii et kui avate selles programmis PDF-faili, leiate ja kasutate oma printimise pistikprogrammi järgmiselt:
Esiteks toimige nii, nagu prindiksite faili, millele soovite vesimärgiga lisada Fail > Prindi ülaosas olevatest menüüdest või vajutades Käsk-P. Otsige printimise dialoogiboksis vasakpoolses alanurgas rippmenüüd "PDF". Klõpsake sellel ja peaksite nägema loodud Automator Print Plugin'i nime.

Valige see Vesimärk valik ja rakendus loob teie jaoks automaatselt PDF-faili koos Automatoris määratletud vesimärgiga.

Sel hetkel peate kindlasti salvestama oma äsja vesimärgiga PDF-faili kuskile, kust leiate selle hõlpsalt, kuid seejärel võite selle vajaduse korral e-kirjaga saata, üles laadida või arhiveerida.
Ja nagu ma märkisin, töötab see protsess enamikus programmides; kui sisestate näiteks Wordi või Pages, saate valida Fail > Prindi ja seejärel leidke oma printimise pistikprogramm, nagu ülal näidatud, et luua PDF-fail ja lisada see kõik ühes etapis vesimärgiga (kuigi tuleb märkida, et Microsoft Wordil on oma vesimärgi võimalused).
Oh, ja veel üks asi: kui sa kunagi tahad kustutada loodud pistikprogrammi, saate seda teha, valides Finder's Go menüü ja hoides seejärel all klaviatuuril klahvi Option, et paljastada peidetud Raamatukogu sisenemine ja suund PDF-teenused kausta. Seal saate leida ja kustutada loodud Automatori töövoo, mis eemaldab selle kirje menüüst Prindi. 
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